
UCHWAŁA NR IV/39/2015
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu kluczborskiego

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715) 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb udzielania przez Powiat Kluczborski wsparcia finansowego na realizację 
zadań związanych z rozwojem sportu. 

§ 2. Celem publicznym z zakresu sportu jest: 

1) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych działających na terenie 
powiatu kluczborskiego, 

2) zwiększenie liczby osób czynnie uprawiających sport w powiecie kluczborskim, 

3) promocja aktywnego trybu życia wśród mieszkańców powiatu kluczborskiego, 

4) osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych działających na terenie 
powiatu kluczborskiego.

§ 3. 1. Wsparcie, o którym mowa w §1, mogą otrzymać kluby sportowe z terenu powiatu kluczborskiego, 
niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które uczestniczą w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym, 
osiągają wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 
realizują zadania z zakresu sportu na rzecz mieszkańców powiatu kluczborskiego. 

2.  Wsparcie następuje w formie dotacji celowej, po uprzednim rozpatrzeniu wniosku złożonego przez klub 
sportowy.

§ 4. Podstawą przekazania dotacji jest umowa zawarta pomiędzy Powiatem Kluczborskim a klubem 
sportowym, na zasadach określonych niniejszą uchwałą oraz ustawą o finansach publicznych. 

§ 5. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na rozwój sportu określa corocznie uchwała 
budżetowa powiatu kluczborskiego. 

§ 6. Wnioski, o których mowa w §3 ust. 2, należy składać w Biurze Obsługi Klienta w Starostwie 
Powiatowym w Kluczborku. 

§ 7. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do dotacji na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej udzielanych na warunkach i w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku 
publicznego o i wolontariacie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra

Id: PQNUA-EEAAQ-TPTKK-KPJKQ-XNHYR. Podpisany Strona 1




